
-' "šála/ja

MLOUVA O VYPUJCCE A PROVOZNI SMLOUVA —

KAVOVARY NESPRESSO HORECA (DALE JEN

„PROVOZNI SMLOUVA“)C. 301353

uzavřená mezi: &

Nestlé Česko_s.r.o., se sídlem Praha 4, Modřany, obchodní firma: Sportovní areály města Kladna

Mezi Vodami 203581, PSC 143 20 IČ :45799504 S-f-O-

DIC: CZ45399504, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10481

' ' “ . .. , . .. ,

' “dwi“ Nespresso registrace: Zapsaná v obchodním rejstriku vedenem

zastÚ"pená'_ Okresním soudem v Praze, oddíl sro, vložka

Adresa: Kladno Rozdělov 272 04

IČ: 26154170

' DíČ: C226154130

bankovní spojení:

číslo účtu :

krátce: Firma

- Číslo zákaZníka: 301353

\... to jen „Nespresso“

PREAMBULE

Nespresso je vlastníkem konkrétního kávovaru Nespresso Professional“Ja Horeca určeného konkrétně pro velkoobjemové použití v hotelích,

restauracích. barech a jiných občerstvovacich zařízeních (dále jen jako "Kávovar Nespressď)

Nespresso je dodavatelem kávových kapsli Nespresso Professional'g' (dále jen jako "Kapsle Nespresso");

Nespresso si přeje umístit kávovar Nespresso v prostorách zakaznika uvedeného výše: provozovna (dále jen "Místo");

Zákazník souhlasí s tim, že bude udržovat & využívat kávovar Nespresso pouze na uvedenem Místé a souhlasí, že bude dodržovat všechny

podmínky a pravidla uvedená níže.

NA ZÁKLADĚ TOHO SE NYNÍ strany dohodly na následujících pravidlech a podmínkách:

1. UMÍSTĚNÍ KÁVOVARU Nespresso

Společnost Nespresso umístí v Místélech následující Kávovaríý Nespresso :

Místo Označení kávovaru Pořizovací cena kávovaru Výrobní číslo

Kladno ZN 100-140 12188ZN120073'Í8N028

.(Iadno CS 223—4? 150 637 34M 0021 75G 09Y

Kladno ZN 100-310 142BOZN12015378N02X

Kladno AG 220 !5281A02n001778Q1Gf

1.2 Společnost Nespresso vypůjčuje Zákazníkovi Kávovaríy 1.3 Zákazník se zavazuje uchovávat Kávovar Nespresso

Nespresso specifikovanýíe shora & Zákazník tentoftýto Kávovaríý výhradně v Místé a nepřesune jej z Místa bez předchozího

do výpůjčky od Nespresso přijímá za podmínek uvedených v této písemného souhlasu společnosti Nespresso.

smlouvě. Smluvní strany se dohodly na tom, že Kávovar bude

instalován ve shora uvedenem Místefeoh . Společnost Nespresso 1.4 Pokud společnost Nespresso kdykoli dodá Zákazníkovi další

předá Kávovar Zákazníkovi v souladu s touto smlouvou a zařízení, budou pro toto další zařízení platit podmínky této

Zákazník se zavazuje Kávovar od Nespresso převzít. Opředa'ní provozní smlouvy. pokud se smluvní strany nedohodnou

bude sepsán předávací protokol. jehož vzor tvoří Přílohu č. 1 této konkretně jinak v písemné formě.

smlouvy. Protokol podepíší obé smluvní strany, případně jejich

zástupci, kteří se vvkáži plnými mocemi. Plné moce budou

připojeny k předávacímu protokolu.

(1411 Horeca 1.0 strana 1 z 8



___—V

použití či zneužití Kávovaru Nespresso vdůsledku jednáni či

nekonání Zákazníka, které nezohledňuje specifikace,

bezpečnostní požadavky nebo provozní pokyny týkající se

2. VÝMĚNA MODELU KÁVDVARU Kávovaru. Uživatelská příručka tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.

Společnost Nespresso má právo kdykoli vyměnit Kávovar 4.5 Společnost Nespresso si vyhrazuje právo provádět kdykoli

Nespresso umístěný v Místě za srovnatelný nebo lepší kávovar. v průběhu běžne pracovní doby pravidelně návštěvy Místa a

O této výměně bude sepsán dodatek k předávacímu protokolu. posoudit tak stav Kavovaru Nespresso. Společnost Nespresso

„ však nemá žádnou povinnost opravovat, vyměňovat či udržovat

3. VLASTNICTVí- KÁVOVARU NESPRESSO UMÍSTĚNÉHO V během takove kontroly žádnou součást Kávovaru Nespresso bez

MÍSTĚ ohledu na příčinu poškození oi zhoršení,

Kávovar Nespresso umístěný vMistě zůstává po celou dobu 4.6 Zákazník souhlasí saktivací funkce Neslink, která bude

ptatnosti teto provozní smlouvy i po jejím ukončení ve výhradním pomoci zabudované SIM karty v kávovaru, zasílat informace o

vtastnictví společnosti Nespresso. Zákazník nesmí Kávovar technickém stavu kávovaru a statistické informace ohledně

_ Nespresso zatížit žádným břemenem, zajištěním či jinak, at“ již používáni kávovaru do spotečnosti Nespresso . Tyto informace

dobrovĚllně, nebo nedobrovolně, a nesmí ani takove zatížení výhradně slouží kůčelům společnosti Nespresso a nebudou

povolit. v případě, že Kávovar Nespresso bude takto zatížen, předány třetím osobám.

Zákazník neprodleně zajistí zrušení takoveho zatížení. Podle

rozhodnutí společnosti Nespresso podepíše Zákazník všechny 5. ÚDRŽBA nsenvtsní PLÁNY

dokumenty potřebně ktomu, aby spoiečnosthespresso mohla

podat u příslušného státního úřadu prohlášeni vrámci 5.1 Podmínkou dodávkyaumistěníKávovárů Nespresso je, aby

preventivního opatření aveřejně tak oznámit výhradní vlastnické Zákazník přijal a dodržovat standardní plán společnosti

právo na Kávovar Nespresso Nespresso na preventivní údržbu a servis a opravy Kávovarů

Zákazník neučiní nic, co by bylo v rozporu s vlastnickým pravem Nespresso (,Standardnl servisní plán“). Zákazník prohlašuje &

společnosti Nespresso na Kávovar Nespresso. Zákazník se činí nesporným, že kdatu podpisu této smlouvy byl seznámen se

zavazuje oznámit při případném insolvenčním/konkurzním řízení Standardním servisním plánem.

' Flikvidaci, že Kávovar Nespresso je majetkem společnosti

nespresso. Pokud dojde kzabavení majetku, Zákazník bude 5.2 Povinnosti vyplývající ze standardního servisního plánu

společnost Nespresso neprodleně informovat. podle této Smlouvy bude plnit společnost Nespresso nebo lokální

poskytovatele služeb, které společnost Nespresso určí a kteří

4. užívání KÁVOVARU NESPRESSO budou vyškoleni a certiňkováni v souvislosti s Kávovary

Nespresso („Certihkovaní poskytovatetě služeb" neboli „CPS“j.

4.1 Smluvní strany sjednávají, že Kávovar Nespresso bude Při podpisu této Smlouvy nebo neprodleně poté bude společnost

užíván pouze k přípravě nápojů : kapslí Nespresso v souladu se Nespresso písemně informovat zakaznika, kdo je příslušný

všemi specifikacemi a bezpečnostními požadavky. Pokud by lokální CPS. Zákazníci musi vprvní řadě adresovat všechny

došlo k přípravě jiných nápojů v Kávovaru Nespresso, je dotazy týkající se údržby, servisu, poruchy nebo opravy Kávovarů

společnost Nespresso oprávněna smlouvu písemně vypovědět a Nespresso svemu určenému lokálnímu calleentru Nespresso

po uběhnutí jednoměsíční výpovědní doby požadovat okamžite Boo 267 070 (tel číslo anebo emailová adresa), které stanoví, jak

vrácení Kávovaru Nespresso. Ke snížení hodnoty Kávovaru bude daná záležitost řešena.

Nespresso může dojít pouze vdůsledku obvyklého opotřebení.

Zákazník zajistí, aby Kávovar Nespresso nebyt zneužíván, 6. POVINNOSTI VYPLÝVAJÍCÍZE SERVISNÍHO PLÁNU

poškozen ani vystaven riziku poškození. Zákazník ponese

odpovědnost za všechny škody na Kávovaru Nespresso jakkoli 6.1 Po podpisu této Smlouvy společnost Nespresso nebojí

způsobené, a to včetně škod způsobených zaměstnanci či pověřený CPS (Certified Service Providers prosím doplňte

návštěvníky zakaznika. zkratku) doda a nainstaluje Kávovar(y) Nespresso Horeca na

Místoía uvedené v této smlouvě, aby byl připraven k použití.

4.2 Po dodání na místo ponese Zákazník odpovědnost za 6,2 Vprůběhu platnosti této smlouvy bude společnost

veskere riziko ztráty, poškození, zničení. krádeže či jiné snížení Nespresso nebo jí pověřený CPS poskytovat následující

,-.odnoty a penese n'ziko ztráty, krádeže, zničení nebo poškození („Standardní servisni plán“):

způsobené například krádeží, požárem, vodou atd.; rozumí se, že . Preventivní údržba — minimálně jedna plánovaná

Zákazník nenese žádnou odpovědnost za škody vyplývající návštěva ročně včetně všech součástíaprace;

zpřiměřeneho užívaní nebo obvyklého opotřebení. Zákazník . Sady na odstraňování vodního kamene — materiály

bude neprodleně informovat společnost Nespresso o všech schválena výrobcem na pravidelné odstraňování

škodách nebo chybně funkci Kávovaru Nespresso. vodního kamene z Kávovarů Nespresso;

. Opravy — zásah v případě poruchy nebo chybné funkce

4.3 Zákazník se zavazuje zajistit, aby na Kávovarech Nespresso včetně všech součástí a práce podle níže uvedených

nebyla umístěna označeni, reklamní předměty či upoutávky Požadavků na úroveň servisu.

týkající se výrobků jiných výrobců, jež mají obdobný charakter

Jako vyrobky Nespresso prodávané či poskytované 6.3 Zákazníci s vysokým využitím (tí zákazníci, kteří

prostřednictvím automatů. používají více než 48 000 kapslí za rok) mají navíc nárok na další

preventivní návštěvu za účelem údržby přibližně po použití

každých dalších 48 000 kapslí v roce.

4.4 Zákazník se bude o Kávovar Nespresso dobře starat a bude ,

jej vždy udržovat vdobrěm stavu. Zákazník bude používat a 6.4 „Požadavky na úroveň senrisu“ neboli ,PUS“ znamenají

udržovat Kávovar Nespresso podle specitikaci v souladu násíedujicí:

sužívatelskou příručkou (Zákazník svým podpisem pod touto . ,Havarijní" znamená, že Kávovar nedokáže připravovat

smlouvou rovněž potvrzuje, že převzal uživatelskou kávové a mléčné receptury (alespoň jedna hlava na

příručku...„.„.), řádně jej čistit a podle potřeby odstraňovat vodní kávové receptury a jedna hlava na mlečne receptury)

kámen. Společnost Nespresso nenese žádnou odpověanSt za nebo ohrožuje obsluhu či zákazníka; -

0411 Horeca 1.0 strana 2 Z 3



___—_,

kdykoliv po dobu trvání této smlouvy dle svého uvážení změnit. O

zmeně aktuálního ceníku (dále jen „nový ceník“) bude Nespresso

. „Urgentní“ znamená, že Kávovar má alespoň 2 (dve) informovat formou písemného upozorněni zaslaného e-mailem

hlavy schopne normální funkce a dokáže vydávat 30 dnů před samotnou změnou. V případě, že nový ceník

kávové a míěčné receptury bez ohrožení obsluhy čí

zákazníka; Zákazník do 14 dnů po doručení písemně neodmítne. je bráno,

' „Neurgentnl" znamená, že technický problém že se změnou ceníku plně souhlasí. Odmítne-li Zákazník nový

neovlivňuje vydávání nápojů u všech kávových anebo

mléčných receptur na všech 4 (čtyřech) hlavách;

. „Plánovany“ znamená běžně plánovaný nebo jiný zásah

dohodnutý se Zákazníky,

6.5 Servisní reakce bude následující, pokud nedojde ceník, Nespresso má právo v souladu s ustanovením 6. 2. této

k výjimečným okolnostem: smlouvy smlouvu písmeně vypovědět.

' Havarijní — reakce do 6 hodin od prvního zavolání a , „ „

vyřešení do 24 hodin; 9. DOBA PLATNOSTI - WPOVED

-_ Urgentní - reakce do 1 pracovního dne od prvního

zavoláníavýřešenído2pracoyních dnů; 9.1 Tato Provozní smlouva nabývá Účinností 9. 2. 2016 a

. Neurgentnl — reakce do 1 pracovního týdne od prvního uzavírá se "3 důbu 4 (čtyř) let („Při-fm UdebW Po které se Obě

zavolání: smluvní strany zavazují plnit své smluvní závazky vyplývající

. Plánovaný- dle dohody se zákazníkem_ z této smlouvy. Na konci Prvního období tato Provozní smlouva

. zanikne a Zákazník vrátí Kávovaríy Nespresso podle požadavků

, _ . , společnosti Nespresso, pokud se smluvní strany výslovně

6.6 Zákazník se zavazu1e: (i) používat Kávovary Nespresso . -- ,

pouze v souladu se specíňkacemí a poskytnutými pokyny, které _ ÉŽSĚŽÉMÉFDELÉ-Fnšmj::Ě gÉgggčimžěesíšíákgšerdkuĚíýŽÉííí-É

Bug“ předány váden installaáce vpásemnÉ co?—"ě (jej-id“ přejvzleg Prvního období je smlouva automaticky prodloužena o 12
u e zaznamen no vpre vacim proto co a ii pravi en . .

provádět čištění anebo odstraňování vodního kamene v souladu (dvanáct) měsícu včetně Všem smluvních podmínek.

' “ specifikacemi. Servisní plán se nevztahuje na chybnou funkci 92 Výpověď bez udání důvodu

o
strany zakaznika a nevztahuje se ani na vady či chybnou funkci Éosgananřžygýjí „mt vzÉizklgcjlalfákgííhťíilčvsědígšáčn| wp“ dm

Vřfčřgšgěngiťšg'J'gšcgaZŽfaníř 232352352 KÍĚghNESEaFÉSSĚ Zákazník může tuto Provozní smlouvu po uplynutí Prvního

gh bně funkce řísůčtu'e s olečaogt Nes ressoT'lebc “iy' ověřyěn' období kdykoli písemně vypovědět bez udání důvodu s tříměsíční

mys přímo Zákazníkoýi p p 1 P y výpovědní dobou, aniž by mu tím vznikla jakákoli odpovědnost.

. Pokud však Zákazník tuto Provozní smlouvu vypoví bez udání

7“ MNIMÁLNÍOBJEDNÁVKY KAPSL' důvodu před uplynutím Prvního období, bude povinen zaplatit

. . . spolecnosti Nespresso odstupné představující zejmena náklady

se „, na
smlouva, minimálně 2000 Kapsli Nespresso („Mínimální měsíční ĚŠLÉLSŽÉÉŽ'IE ?;ITĚŽLÉŽSJj vyšší a uskiadněnt Kávovaru

nákuP kapslí“) pro přípravu nápojů V Kávovaru Nespresso. o Výpověďpodanouvt(prvnímjroce od uzavření Provozní

Mesícní nákup kapslí může být řešen „Trvalou objednávku" ve smlouvy 90 000 Kč

vyší alespon Minimálního měsíčního nákupu kapslí _ Výpověď podanou ve 2 (druhém) roce od uzavření

., , , Provozní smlouvy: 80 000 Kč

7.2 Jestlize spoíečnost Nespresso vyhodnotí, ze v pruběhu , , ,

hodnoceného období jsou skutečně nákupy Kapslí Nespresso ze ' ngrší chggglá Kč 3 (třetí) roce od uzavřeni Provozní

strany zákazníka nižší o 20 % nebo více oproti souhrnnému . V' věď y. d 4 čtvrté d ř .

požadavku na Minimální měsíční nákup kapslí, je společnost YSL Ípo pnouišg 000(Kč mj roce 0 uzav ení

Nespresso oprávněna smlouvu písemně vypovědět a po oběhnutí V' oči?" sn; ouvy. , , íh bd bí

.dnoměsíční výpovědní doby požadovat okamžitě vrácení ' ypolv é po ano: po [:p ynut —p3rhnoo% K2 0 (po

.(ávovaru Nespresso. Tím nejsou dotčeny již případně splatné [Mozašn “týpí-“Cíl trovgznmsgnlouvšú če , ; k' h

závazky a povinnost zaplatit odstupné. Doobjedná-li zákazník ,hsggr'zeáf Spine. \? “gf É "' “Z“; Je “*

zbývající kapsle Nespresso do 15 dnů od doručení písemné d mše ašmtpv'“ d yzvaods upnh o se pova L:!eéša

výpovědi, Nespresso svojí výpověď vezme zpět a smluvní vztah oru "?“ re "“ nem, “„ let c pro azaten 0
bude nadále pokračovat. doručení formou poštovní prepravy Zákazníkovi či od

doručení kurýrem Zákazníkovi.

8 KAPSLE NESPRESSO 9.3 Výpověď s udáním důvodu

' Každá smluvní strana může tuto Provozní smlouvu písemně

8.1 s oiečnost Nes resso bude Zákazníka růběžně informovat “YFPVŠ'É'ŠÍ. 5 měním. dům?" Slednoměs'fčm “pořádní dom“

o aktFůálni nabidcš Nespresso Professíčnal Grand Crus. aniz by" “m vzniklajakákolí OdeVědFIOSt,jeSt|IŽeí

Nespresso Professional“ Grand Crus směsi mohou být bez . dgihá smluvní, strela 'jfdmtně'm Izpusobem řporuŽÍ

Dředchozího upozornění změněny. a to z důvodu výrobních že I?;otgtgopdghgíťtít ríZprágítOÉjl 22:12:25dvopjlgžjdnů

moznosti nebo strategických planu spolecnosti Nespresso. od obdržení písemného požadavku na nápravu od

8.2 Sortiment Kapsíí Nespresso & aktuální platné ceny jsou druhé smíuvní Stranyzšzesmí'llěm. měs'č'g' Vzlatební

uvedeny vPříloze č. 1 ktěto Smlouvě. Zákazník je povinen pozinnpsěl ze Šatrřmyl 3,2" ha Je pova 0 no za

uhradit cenu Kapsli Nespresso platnou ke dni, kdy učiní vůči po 53 n poru ;" En; GUWŠ' neáom í'k 'd , b

společnosti Nespresso svoji objednávku. Společnost Nespresso ' íisgůeáhrčnř řičžlěnríodťtíhzogmíugnív strgržy [něbgťýegteližg

SI vyhrazUje právo Den'k' respektive ceny kapsu Nespresso, druhá smluvní strana schválí usnesení o své likvidaci

0411 Horeca 1.0 strana 3 z 8



___—'

.bo takové rozhodnutí vydá soud nebo jestliže je týkající se druhé smluvní strany včetně obchodní strategie,

uhá smluvní straně určen konkurzní nebo insolvenční nabídek služeb, plánů, prognóz, obchodních tajemství a další

správce nebo jestliže dojde k jakékoli situaci analogické finanční i nefinanční informace sdělené ústně, písemně či jinak a

výše uvedenému podlejakékoíi jurisdikce; nebo v době platnosti této Provozní smlouvy ani po jejím ukončení je

- třetí strana získá kontrolni balík akcií či jiný vlastnický nesdělí žádné třetí straně.

podíl na druhé smluvní straně, nebo jestliže druhou

smluvní stranu získá třetí strana prodejem, akvizicí 10.2 Zákazník výslovně souhlasístlm, že jeho informaoeíůdaje

nebo sloučením, druhá smluvní strana prodá nebo budou uloženy u společnosti Nespresso, a to za účelem správy

zlikviduje hlavní provozní podnik nebo v podstatě smlouvy, fakturace a poskytování a zlepšování služeb podle této

všechna svá aktiva nebo dojde ke změně vlastnické Smlouvy. Kávovary Nespresso Horeca mohou mít také schopnost

struktury a v důsledku této změny má nový akcionář záznamu užívání a poruch a vykazování výsledků dálkoměrné

teto smluvní strany: nebo jinými prostředky. Zákazník umožní takovéto monitorování a

. právo či pravomoc s konečnou platností zajistí potřebné komunikačníspojení.

jmenovat většinu členů představenstva;

' právo Či PraVQmÚC hlasovat Či rozhodovat 0 10.3 Společnost Nespresso bude všechny údaje poskytnuté

,., hlasování Větším? hlasu na valné hromadě; nebo shromážděné na základě této Smlouvy uchovávat v tajnosti

' “3 svém vlastnictví většinu akcií dFUhé smluvní a přiměřeně chránit. Všechny takovéto ůdaje může společnost

strany, "FbC-" Nespresso nebo ji pověřeni poskytovatele služeb, kteří se

možnost podstatným ZPUSOme rozhodovat 0 obchodních v oblasti ochrany a zabezpečení udajů zavázali podobně, ukládat

aktivitách druhé smluvní strany. anebo zpracovávat na Dejém světě.

94 Vpřípadě WPOVÉZBHÍ léfů PVOVDZHÍ smlouvy 7-9 strany 10.4 Zákazník výslovně souhlasí stím, že společnost

společnosti Nespresso vdůsledku podstatného porušení této Nespresso může aktivovat technologii M2I'vl (Machine to

Provozní smlouvy Zákazníkem, & to zaimérla & nikoliv Výlučně Machine), která tvoří součást kávovarů, a zlepšovat tak

Půfusemm článku 4-1- 5 a 5 5-9 gářaznfk zavazme zaplatit poprodejní proces, neboť kávovar automaticky vysílá případně

společnosti NESPFBSSO odstupné ve Wš' uvedene \“ odst. 3-2 a to problemyídiagnostiku do zákaznického centra (v závislosti na

Vedle další případné kompenzace vpřípadě Ztráty, Zničení. požadavcíchaspeciňkacích dané země)_

„ízení nebo poškození Kávovaru Nespresso. V případě ztráty,

zničení nebo odcizení náleží společnosti Nespresso vedle

odstupněho i částka ve výši zůstatkové hodnoty Kávovaru „_ POSTOUPENÍ

NSSPVŠSSO a vpřípadě poškození náklady na jeho opravu Zákazník nesmí bez výslovného písemného souhlasu společnosti

vautonzované opravne. Nespresso postoupit tuto Provozní smlouvu ani žádná práva,

. .. , , podíly, povinnosti či závazky z ní vyplývající, přičemž spoíečnost

9-5 NGJPUZděJi do 14 dnu po vypovězeni nebo skončení této Nespresso může dle svého výhradního uvážení souhlas odepřít.

Provozní smlouvy zjakéhokolí důvodu umožní Zákazník

společností Nespresso odvézt z Místa Kávovar Nespresso. „_ ROZHODNĚ pijo A JUR|3D|KCE

Vpřípadě, ŽE! Zákazník KŠVOVŠF “ESPRESSO “GODI'ÉWĚHŠ Tato Provozní smlouva se bude vykládat podle zákonů Česke

odstraní, zničí či zcizí a tím zabrání jeho vrácení společností repubnky'

Nespresso po lhůtě stanovené Výše nebo neumožní. respektive Případně soudní spory související stouto smlouvou se budou

iakkoliv Jinak zabrání vrácení Kávovau Nespresso Po lhůtě vprvním stupni řešitpřed věcně přísíušnými soudvaraze.

stanovené výše, zaplatí Zákazník společnosti Nespresso smluvní Smjwnj strany Výsjavně sjednávají, že „jednání týkající se

pokutu ve výši 5000: Kč za každý den prodlení Počínaje 15- smluvních pokut & případných náhrad vyplývajících ztéto

dnem po vypovězení, skončení nebo odstoupení od této smlouvy. smlouvy jakož nároků na jejich úhradu zůstávají v platnosti i po

10. MLČENLIVOST A OCHRANA UDAJU ukonceni této smlouvy

10.1 Každá smluvní strana bere na vědomí a souhlasí, že bude

uchovávat vtajnosti všechny informace důvěrného charakteru

0411 Horeca 1.0 strana 4 z 8



_“9'

Za Zákazníka: '

Přečetl jsem si & pochopil všechny výše uvedené podmínky. .

0

Neffa-:: Kerio-IQ!? -'

Jmeno (tiskacím) Podpis

jednatel

W“WTMH_

Jménem společnosti Nespresso:

31 Š-Za/f

,' o pls a um

B2B Commercfai Manager -Na základě plné moci NESTLÉ Česko, sro, „f ,-

;. *izc Nespresso ' -" ' =.: l? V'“- fifa

_ h
| 33. ,t „QU “if(

„* .!

Account Manager NESPRESSO Podpis Datum

.- .:f

0411 Horeca 1.0 strana 5 z 8



___—'

CENY A OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ NA KAPSLE NESPRESSO

. . .... .. .. .. .. .. . . .. .. . “óbi'e'dnávka' kábs.__.__.__éšš__essó .. .. . . . . .. ..

položky Nespresso Professional!© Nespresso (v Kč bez DPH) :

_ Grand Crus) _ v balení _; _

8854 Ristretto 50kapslí 504,50 ě

8852 Ristretto—Círigin India 50 kapslí 550,50 _ _

5524 Espresso Forte 50 kapslí 504,50

1i8551 Espresso Leggero 50 kapslí 504,50

8533 Lungo Forte 50 kapslí 504,50

8541 Lungo Leggero 50 kapslí 504,50

8580 Espresso DecaFfeinato 50 kapslí 504,50 ,

8568 Lungc Decaffeinato ' 50 kapslí 504,50

ssz5 RistrettoTuhe so kapslí 30230 '

8872 Espresso Forte Tube 30 kapslí 30220 '

88171 Espresso Leggero Tube 30 kapsií 302,?0

88T3 Lungo ForteTuhe 30 kapslí 302,70

“mf 88?0 Lungo LeggeroTube 30 kapslí 30230 ; _

BBTG Espresso Decaffeinato Tube 30 kapslí . 302,70 ; '

Společnost Nespresso může ceny změnit po předchozím upozornění Zákaznika.

Kávová variety Nespresso Professional'a Grand Crus mohou o 't bez ředchoziho upozorněni změněny.

Platí všeobecné obchodní podmínky Nespresso(mů

Ceny podléhají. změnám společnosti Nespresso. Kávove druhy Nespresso ProfessionalÉ Grand Cru podléhají změnám společnosti

Nespresso, a to z důvodu výrobních možností nebo strategických plánů společnosti Nespresso.

STANDING ORDER :

Standing order zasílána automaticky v měsíčních cyklech v den podepsání smlouvy. Zákazník má právo změnit kdykoliv změnit

složení standing order a to nejpozději 2 dny před jejím zasláním.

Možnost zasilání jednou za dva měsíce (kávovar CS 100) nebo jednou za tři měsíce (kávovar ES xx) v množství 600 káv — poštovné

a bainá zdarma.

,M/É'Dýdzfó ,že-52%? _ sf :;„a,/f„

Jméno (tiskacím) atum

:? ___i ' ___ _ _

. ŽLj/iý/Á“ Č, _'_-'__.Í_'.' :._ ' ' - _ .- ._ _

Pozice _ -_ - ..

0411 Horeca1,0 strana 6 z 8


